Cawa

Factura fiscal

Fecha de factura Nro. de factura

27 de abril de 2022 03403-13718078

Para Direccién de facturacion
anxo mourelle c/Corufia, 32C
hannover1969@gmail.com 36470 Salceda de Caselas
i3te i+d+i SL Pontevedra

BAC2rjzhU7s Spain

VAT Nr.: ES B36504157

Suscripciones

Suscripcién de Canva Pro
iAE_FbhaGPE
27 de abril de 2022

Total

Incluye impuestos

Importe total

Pagado con MasterCard «s+ 9025

El pago se podria procesar de manera internacional. Es posible que se apliquen comisiones bancarias adicionales.

Guarda esta informacién para referencia futura.

Canva Pty Ltd. ABN 80 158 929 938, VAT EU372042198

110 Kippax St. Surry Hills NSW 2010 Australia

Copyright © 2022 Canva Pty. Ltd. Todos los derechos reservados.

https://www.canva.com/invoices/03403-13718078

107,88 €

107,88 €
1872 €
107,88 €

171



